

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพงสีปิง หมู่ที่ 5 บ้านพงस्ता

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพงस्ता ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คำนวณราคากลางโดย นายอาดือนัน หะยีกือเตะ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2569

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	675.92	31,092.32	1.3642	922.09	42,416.14
	1.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	23.00	593.81	13,657.63	1.3642	810.08	18,631.74
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	920.00	470.47	432,832.40	1.3642	641.82	590,469.96
	2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	184.00	101.02	18,587.68	1.3642	137.81	25,357.31
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง Ø 0.60 เมตร	เมตร	7.00	1,047.63	7,333.41	1.3642	1,429.18	10,004.24
TOTAL								686,879.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

503,503.44

ผลรวมค่างานราคากลางงานก่อสร้างทาง

686,879.39

ค่าแรงจูงใจในการทำงาน ตามมติ ครม.5%

34,343.97

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ


721,223.36

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง


1.3642

ปรับราคาก่อสร้างเพียง	เจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	721,000.00
-----------------------	--------------------------------	------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


นายอาดือนัน หะยีกือเตะ
กรรมการกำหนดราคากลาง


นายฟารฮาน สาและ
กรรมการกำหนดราคากลาง


นางสาวแวชีตะ แวหะยี่
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง